

How2Media IVS

Frydenhøjparken 235
2650 Hvidovre

CVR-nr. 36686618

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018
(Opstillet uden revision eller review)

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2018

Lukas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	2
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse.....	7
Balance pr. 30. juni 2018	8
Noter.....	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	How2Media IVS Frydenhøjparken 235 2650 Hvidovre
CVR-nr.	36686618
Stiftelsesdato	27. februar 2015
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Lukas Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere hjemmesider.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -6.972, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 52.007, og en egenkapital på kr. -47.162.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og skyldes hovedsageligt manglende aktivitet i selskabet. Resultatet er dog kraftigt forbedret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke formået at genskabe egenkapitalen som pr. 30. juni 2018 er negativ med tkr. 47. Selskabet har forpligtelser på tkr. 99, herunder en momsforpligtelse på tkr. 87, hvor der er usikkerhed omkring, om selskabet vil være i stand til at betale disse forpligtelser. Der er således usikkerhed omkring, om selskabet vil være i stand til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab		-2.300	63.704
Personaleomkostninger	1	-1.400	-310.449
Driftsresultat		<u>-3.700</u>	<u>-246.745</u>
Andre finansielle indtægter		4.550	2.365
Finansielle omkostninger	2	-7.822	-5.320
Resultat før skat		<u>-6.972</u>	<u>-249.700</u>
Årets resultat		<u>-6.972</u>	<u>-249.700</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.972	-249.700
Resultatdisponering		<u>-6.972</u>	<u>-249.700</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	49.820	45.270
Tilgodehavender		49.820	45.270
Likvide beholdninger		2.187	9.075
Omsætningsaktiver		52.007	54.345
Aktiver		52.007	54.345
Passiver			
Virksomhedskapital	4	1	1
Overført resultat	5	-47.163	-40.191
Egenkapital		-47.162	-40.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.169	94.535
Kortfristede gældsforpligtelser		99.169	94.535
Gældsforpligtelser		99.169	94.535
Passiver		52.007	54.345
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Personalemkostninger	2017/18	2016/17
Lønninger	0	305.761
Andre omkostninger til social sikring	1.400	4.688
	<u>1.400</u>	<u>310.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.822	5.320
	<u>7.822</u>	<u>5.320</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse udgør pr. 30 juni 2018 tkr. 50. Tilgodehavendet er forrentet med 10,05%. Der er i indeværende regnskabsår ikke afdraget på tilgodehavendet.

4. Virksomhedskapital	2018	2017
Saldo primo	1	1
Saldo ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015	2014
Saldo primo	1	1	0	0	0
Årets tilgang	0	0	1	0	0
Saldo ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Overført resultat	2018	2017
Saldo primo	-40.191	209.509
Årets afgang	-6.972	-249.700
Saldo ultimo	<u>-47.163</u>	<u>-40.191</u>

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke formået at genskabe egenkapitalen som pr. 30. juni 2018 er negativ med tkr. 47. Selskabet har forpligtelser på tkr. 99, herunder en momsforpligtelse på tkr. 87, hvor der er usikkerhed omkring, om selskabet vil være i stand til at betale disse forpligtelser. Der er således usikkerhed omkring, om selskabet vil være i stand til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.